
Urvalsguide för brandtätningar

 Max mått på brandtätning    Minimum tjocklek vägg/tak   Brandmotstånd mätt i minuter, beroende på vald Brandtekniks (klass EI xx)  ex. EI 30(30 minuter)

PYROMIX®

Murbruk
PYROPLATE®

Mineralfiberplatta
PYROSIT® NG Brand-
skyddsskum

PYROBAG®

Kuddar

Solid vägg
  
 

   

1000 × 2000 mm
2000 × 1000 mm
Ø     1000 mm

2000 × 1200 mm
1200 × 2000 mm
Ø     1200 mm

450 × 500 mm
Ø 300 mm

1000 × 1500 mm

min. 100 mm min. 100 mm min. 100 mm min. 100 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm

 30: 100 mm
 60: 100 mm
 90: 100 mm

 30: 144 mm
 60: 144 mm
 90: 200 mm
 120: 250 mm

 30: 350 mm
 60: 350 mm
 90: 350 mm

Solida tak
  
 

   

1000 mm
Bredd  ∞
Ø     500 mm

1250 mm
Bredd  ∞
Ø     500 mm

450 × 450 mm
Ø 300 mm

600 mm
Bredd  ∞

min. 150 mm min. 150 mm min. 150 mm min. 150 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm

 30: 144 mm
 60: 144 mm
 90: 200 mm
 120: 250 mm

 30: 350 mm
 60: 350 mm
 90: 350 mm

Lätta skiljeväggar
  
 

   

1200 × 2000 mm
2000 × 1200 mm
Ø     500 mm

450 × 500 mm
Ø 300 mm

1000 × 1000 mm

min. 100 mm min. 100 mm min. 100 mm

 30: 100 mm
 60: 100 mm
 90: 100 mm

 30: 144 mm
 60: 144 mm
 90: 200 mm
 120: 250 mm

 30: 350 mm
 60: 350 mm
 90: 350 mm

Kabel
✔

Alla Ø
✔

Alla Ø
✔

Ø 80 mm
✔

Alla Ø

Kabelbunt ✔
Ø 100 mm

Kabel Ø 21 mm

✔
Ø 100 mm

Kabel Ø 20 mm

✔
Ø 100 mm

Kabel Ø 21 mm

✔
Ø 150 mm

Kabel Ø 20 mm

Elinstallation
i flexibelt eller
stelt rör

✔
M63

Kabel Ø 22 mm
✖ ✔

M40 ✖

Elinstallation
i flexibel eller
stel rörbunt

✖ ✖ ✔
Ø 80 mm ✖

Metallrör ✔
M63

Kabel Ø 22 mm
✖ ✔

M16 ✖

Kabelförlägg-
ningssystem ✔

Alla
✔
Alla

✔
Alla

✔
Alla

Metallrör med
isolering

✔
Stål Ø 159 mm

Koppar Ø 88,9 mm

✔
Stål Ø 159 mm

Koppar Ø 88,9 mm

✔
Stål Ø 88,9 mm

Koppar Ø 88,9 mm
✖

Plaströr 
✔

Ø 200 mm
✔

Ø 160 mm
✔

Ø 50 mm ✖

Plastkanaler
✖ ✖ ✖ ✔

210 × 100 mm

Metallkanaler 
✖ ✖ ✖ ✔

210 × 80 mm

     



Solid vägg
  
 

   

Solida tak
  
 

   

Lätta skiljeväggar
  
 

   

Kabel

Kabelbunt

Elinstallation
i flexibelt eller
stelt rör

Elinstallation
i flexibel eller
stel rörbunt

Metallrör

Kabelförlägg-
ningssystem

Metallrör med
isolering

Plaströr 

Plastkanaler

Metallkanaler 
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PYROCOMB® Man-
schett

PYROCOMB® 
Knäpphalvor

PYROMIX® 
Små tätningar

Ø 400 mm 1200 × 2000 mm 100 × 100 mm
Ø 100 mm

min. 100 mm min. 100 mm min. 150 mm

 30: 100 mm
 60: 100 mm
 90: 100 mm
 120: 100 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm
 120: 300 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm

Ø 400 mm 640 mm
Bredd ∞

100 × 100 mm
Ø 100 mm

min. 150 mm min. 150 mm min. 150 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm
 120: 150 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 300 mm
 120: 300 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm

Ø 160 mm Ø 120 mm

min. 100 mm min. 100 mm

 30: 100 mm
 60: 100 mm
 90: 100 mm
 120: 100 mm

 30: 150 mm
 60: 150 mm
 90: 150 mm
 120: 300 mm

✖ ✔
Ø 80 mm

✔
Alla Ø

✖
✔

Ø 107 mm
Kabel Ø 21 mm

✖

✖
✔

M32
Kabel Ø 21 mm

✖

✖ ✔
Ø 107 mm ✖

✖ ✖ ✖

✖ ✖ ✖

✖ ✖ ✖

✔
Ø 400 mm

✔
2 × Ø 20 mm ✖

✖ ✖ ✖

✖ ✖ ✖

PYROPLUG®

Skumblock

1000 × 600 mm
600 × 1000 mm

min. 100 mm

 30: 144 mm
 60: 144 mm
 90: 200 mm
 120: 200 mm

700 mm
Bredd  ∞

min. 150 mm

 30: 200 mm
 60: 200 mm
 90: 200 mm
 120: 200 mm

840 × 570 mm
570 × 840 mm

min. 100 mm

 30: 144 mm
 60: 144 mm
 90: 200 mm
 120: 200 mm

✔
Ø 80 mm

✔
Ø 100 mm

Kabel Ø 21 mm

✔
M40

✔
Ø 80 mm

✔
M16

✔
Alla

✔
Stål Ø 88,9 mm

Koppar Ø 88,9 mm

✔
Ø 50 mm

✖

✖

 Max mått på brandtätning    Minimum tjocklek vägg/tak   Brandmotstånd mätt i minuter, beroende på vald Brandtekniks (klass EI xx)  ex. EI 30(30 minuter)


